
1 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 

 

星 期（一）10：10    ～    12：00 

上課班級：人智二甲、人智二乙、文華二甲、都發二乙 

文華二丙、應日二乙、建築二甲、醫工二甲 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

籃  球 

桌  球 

羽  球 

00222 

00222 

00222 

02251 

02252 

02253 

33 

33 

33 

陳錦偉 

李烱煌 

賀中慧 

 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 
 
 
 
 



2 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 
 

星 期（二）10：10    ～    12：00 

上課班級： 

商設二甲、商設二乙、數媒二乙、品設二乙 

資工二甲、資工二乙、資工二丙、數媒二甲、資工二丁 

            

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

羽  球 

桌  球 

足  球 

00222 

00222 

00222 

02254 

02255 

02256 

33 

33 

33 

 

歐正聰 

賀中慧 

曾台霖 

 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 
 
 



3 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 
 

星 期（二）12：50    ～    14：40 

上課班級：電機二甲、資管二乙、餐旅二甲、餐旅二乙、

金融二甲、電機二乙、醫管二甲、餐旅二丙 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

籃  球 

羽  球 

瑜  伽 

00222 

00222 

00222 

 

02257 

02258 

02259 

30 

30 

30 

黃漢年 

羅玉枝 

劉淑華 

 

 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 
 
 
 

 



4 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 
 

星 期（三）10：10    ～    12：00 

上課班級：應英二甲、心理二乙、公行二甲、應日二甲 

          品設二甲、醫管二乙、數媒二丁、半導體學程二甲 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

排  球 

羽  球 

瑜  伽 

00222 

00222 

00222 

02260 

02261 

02262 

30 

30 

30 

郭國隆 

羅玉枝 

劉淑華 

 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 
 
 
 
 



5 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 

 

星 期（四）10：10    ～    12：00 

上課班級： 

電機二丙、電機二丁、文華二乙、休憩二甲、休憩二乙 

生科二甲、生科二乙、金融科技學程二、生科二丁 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

排  球 

桌  球 

   

 

00222 

00222 

 

02263 

02264 

 

33 

33 

 

郭國隆 

賀中慧 

 

 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 
 
 



6 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

2 年級體育課必修選項須知（桃園校區） 

星 期（五）10：10    ～    12：00 

上課班級：統資二甲、犯防二甲、犯防二乙、資管二甲 

資管二丙、都發二甲、心理二甲、觀光二甲、觀光二乙 

項  目 

名  稱 

科  目 

代  碼 

班  級 

代  碼 

人 

數 

任    課 

老    師 

高爾夫 

籃  球   

足  球 

   00222 

   00222 

   00222 

 

 

   02266 

   02267 

   02269 

 

 

    35 

    35 

35 

廖俊欽 

黃漢年 

曾台霖 

 

 

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目（班級）上課

（上、下學期不得重複選），如未依規定時段選項，或自行任意更改原已排

定之上課時段，而未被電腦接受導致沒有選上項目（班級）而無法上課者，

請自行負責。 

 

二、開學第一週之體育課程，均在校內上課；各班上課集合地點如下︰ 

1、有氧瑜伽：舞蹈教室  2、羽 球︰室內羽球場   3、足 球：室外田徑場 

4、體適能︰體育室前    5、桌 球︰桌球教室     6、排 球︰室外排球場 

7、籃 球︰室內籃球場   8、手 球：室外田徑場   9、壘球：室外田徑場 

10、高爾夫：高爾夫球場 11、有氧舞蹈：舞蹈教室 

 
 
 
 
 



7 

 

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 

3、4年級體育課選修須知（桃園校區） 

 

項目名稱 上課時間 科目代碼 班級代碼 人數 任課老師 

籃球(二) 星期一

0506節 

00452 02309 40 
高俊傑 

高爾夫(二) 
星期一

0708節 

00450 02304 40 
廖俊欽 

桌球(二) 星期三

0506節 

00455 02305 40 
鄭三權 

羽球(二) 星期三

0506節 

00442 02306 40 
歐正聰 

籃球(二) 星期三

0708節 

00452 02307 40 
高俊傑 

籃球(二) 星期四

0304節 

00452 02310 40 
高俊傑 

 

一、 本課程為 3、4 年級學生所開之選修課程，有 2 畢業學分。 

二、 每人每學期只能選一門課。 

三、 該課程可抵免體育伍之體育課程。 

四、 開學第一週上課集合地點: 1、羽球︰室內羽球場 

                            2、籃球︰室內 3F籃球場  

                            3、高爾夫球:EE棟後高爾夫球場 

                            4、桌 球︰桌球教室 


