星期(一)10:10 ~ 12:00

上課班級:人智二甲、人智二乙、文華二甲、都發二乙

文華二丙、應日二乙、建築二甲、醫工二甲

項目	科 目	班 級	人	任 課	
名 稱	代 碼	代 碼	數	老師	
籃球	00222	02251	33	陳錦偉	
桌 球	00222	02252	33	李烱煌	
羽球	00222	02253	33	賀中慧	

- 一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目(班級)上課 (上、下學期不得重複選),如未依規定時段選項,或自行任意更改原已排 定之上課時段,而未被電腦接受導致沒有選上項目(班級)而無法上課者, 請自行負責。
- 二、開學第一週之體育課程,均在校內上課;各班上課集合地點如下:

1、有氧瑜伽:舞蹈教室 2、羽 球:室內羽球場 3、足 球:室外田徑場 4、體適能:體育室前 5、桌 球:桌球教室 6、排 球:室外排球場 7、籃 球:室內籃球場 8、手 球:室外田徑場 9、壘球:室外田徑場

星期(二)10:10 ~ 12:00

上課班級:

商設二甲、商設二乙、數媒二乙、品設二乙

資工二甲、資工二乙、資工二丙、數媒二甲、資工二丁

項目	科 目	班 級	人	任 課
名 稱	代 碼	代 碼	數	老師
羽球	00222	02254	33	歐正聰
桌 球	00222	02255	33	賀中慧
足球	00222	02256	33	曾台霖

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目(班級)上課 (上、下學期不得重複選),如未依規定時段選項,或自行任意更改原已排 定之上課時段,而未被電腦接受導致沒有選上項目(班級)而無法上課者, 請自行負責。

二、開學第一週之體育課程,均在校內上課;各班上課集合地點如下:

1、有氧瑜伽:舞蹈教室
2、羽球:室內羽球場
3、足球:室外田徑場
4、體適能:體育室前
5、桌球:桌球教室
6、排球:室外排球場
7、籃球:室內籃球場
8、手球:室外田徑場
9、壘球:室外田徑場

星期(二)12:50 ~ 14:40

上課班級:電機二甲、資管二乙、餐旅二甲、餐旅二乙、 金融二甲、電機二乙、醫管二甲、餐旅二丙

項 目 名 稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人數	任 課 老 師
籃球	00222	02257	30	黄漢年
羽球	00222	02258	30	羅玉枝
瑜伽	00222	02259	30	劉淑華

- 一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目(班級)上課 (上、下學期不得重複選),如未依規定時段選項,或自行任意更改原已排 定之上課時段,而未被電腦接受導致沒有選上項目(班級)而無法上課者, 請自行負責。
- 二、開學第一週之體育課程,均在校內上課;各班上課集合地點如下:

1、有氧瑜伽:舞蹈教室 2、羽 球:室內羽球場 3、足 球:室外田徑場 4、體適能:體育室前 5、桌 球:桌球教室 6、排 球:室外排球場

7、籃 球:室內籃球場 8、手 球:室外田徑場 9、壘球:室外田徑場

星期(三)10:10 ~ 12:00

上課班級:應英二甲、心理二乙、公行二甲、應日二甲 品設二甲、醫管二乙、數媒二丁、半導體學程二甲

項 目 名 稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人數	任 課 老 師
排球	00222	02260	30	郭國隆
羽球	00222	02261	30	羅玉枝
瑜 伽	00222	02262	30	劉淑華

- 一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目(班級)上課 (上、下學期不得重複選),如未依規定時段選項,或自行任意更改原已排 定之上課時段,而未被電腦接受導致沒有選上項目(班級)而無法上課者, 請自行負責。
- 二、開學第一週之體育課程,均在校內上課;各班上課集合地點如下:

1、有氧瑜伽:舞蹈教室 2、羽 球:室內羽球場 3、足 球:室外田徑場4、體適能:體育室前 5、桌 球:桌球教室 6、排 球:室外排球場

7、籃 球:室內籃球場 8、手 球:室外田徑場 9、壘球:室外田徑場

星期(四)10:10 ~ 12:00

上課班級:

電機二丙、電機二丁、文華二乙、休憩二甲、休憩二乙 生科二甲、生科二乙、金融科技學程二、生科二丁

項 目 名 稱	科 目 代 碼	班 級 代 碼	人 數	任 老 師
排球線球	00222	02263 02264	33 33	郭國隆賀中慧

一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目(班級)上課 (上、下學期不得重複選),如未依規定時段選項,或自行任意更改原已排 定之上課時段,而未被電腦接受導致沒有選上項目(班級)而無法上課者, 請自行負責。

二、開學第一週之體育課程,均在校內上課;各班上課集合地點如下:

1、有氧瑜伽:舞蹈教室
 2、羽 球:室內羽球場
 3、足 球:室外田徑場
 4、體適能:體育室前
 5、桌 球:桌球教室
 6、排 球:室外排球場
 7、籃 球:室內籃球場
 8、手 球:室外田徑場
 9、壘球:室外田徑場

星期(五)10:10 ~ 12:00

上課班級:統資二甲、犯防二甲、犯防二乙、資管二甲

資管二丙、都發二甲、心理二甲、觀光二甲、觀光二乙

項目	科 目	班 級	人	任課	
名 稱	代 碼	代 碼	數	老師	
高爾夫	00222	02266	35	廖俊欽	
籃球	00222	02267	35	黄漢年	
足球	00222	02269	35	曾台霖	

- 一、2年級之體育課請依原班級已設定好之時段選擇一項運動項目(班級)上課 (上、下學期不得重複選),如未依規定時段選項,或自行任意更改原已排 定之上課時段,而未被電腦接受導致沒有選上項目(班級)而無法上課者, 請自行負責。
- 二、開學第一週之體育課程,均在校內上課;各班上課集合地點如下:

1、有氧瑜伽:舞蹈教室 2、羽 球:室內羽球場 3、足 球:室外田徑場 4、體適能:體育室前 5、桌 球:桌球教室 6、排 球:室外排球場

7、籃 球:室內籃球場 8、手 球:室外田徑場 9、壘球:室外田徑場

銘 傳 大 學 114 學 年 度 第 2 學 期 3、4 年級體育課選修須知(桃園校區)

項目名稱	上課時間	科目代碼	班級代碼	人數	任課老師
籃球(二)	星期一	00452	02309	40	高俊傑
	0506 節				
高爾夫(二)	星期一	00450	02304	40	廖俊欽
	0708 節				
桌球(二)	星期三	00455	02305	40	鄭三權
	0506 節				
羽球(二)	星期三	00442	02306	40	歐正聰
	0506 節				
籃球(二)	星期三	00452	02307	40	高俊傑
	0708 節				
籃球(二)	星期四	00452	02310	40	高俊傑
	0304 節				

- 一、 本課程為 3、4 年級學生所開之選修課程,有 2 畢業學分。
- 二、 每人每學期只能選一門課。
- 三、 該課程可抵免體育伍之體育課程。
- 四、 開學第一週上課集合地點: 1、羽球:室內羽球場

2、籃球:室內 3F 籃球場

3、高爾夫球:EE 棟後高爾夫球場

4、桌 球:桌球教室